
HIPPODROME DU MANS (R3) 

LUNDI 13 NOVEMBRE 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 20PRIX DE PARISLONGCHAMP - 9 Concurrents - Plat - 3 200 M - 15.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE       JOCKEYS                                   ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

DANSE S Y 
L'AMBASSADEUR 
STRIVER 
LADIVA 
ARAMITZ 
DARK EMERY 
BRAMESHOT 
LUIGI ANTINORI 
RABELLOISE 

REMOUE Pie. 
JOURNIAC H. 
FLANDRIN B. 
ROUSSET Y. 
JUSTUM M. 
PLANQUE S. 
LEBOUC Hug. 
BARILLE Y. 
PACAUT C. 

FOUASSIER A. 
DECOUZ P. 
LIBAUD  E. 
JUILLET G. 
LEQUIEN C. 
PLANQUE  J. 
LEENDERS  E&G. 
BRASME M. 
GEORGE & A. ZETTERHOLM  N. 

5p 3p 2p 9p 5p 4p 
1p 6p 4p 1p 7p 9p  
8p 5p 1p 1p 6p 2p  
4p 2p 6p 11p 5p 7p  
8p 7p 4p 5p 3p 1p  
5p 5p 3p 8p 5p 1p  
4p 4p 7p 6p 5p 6p  
10p 1p 6p (22) 6p 
Dh 1h 6h 8h 6h Ah 

11 270 € 
20 800 € 
18 050 € 
36 400 € 
31 850 € 
13 575 € 
17 400 € 

5 540 € 
6 660 € 

M3 
H3 
F3 
F3 
M3 
H3 
H3 
H3 
F3 

3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200

58 
58 

56.5 
56.5 
56 
56 
56 
56 

54.5 

2 
7 
1 
9 
8 
3 
6 
4 
5 

FAVORIS : 4 – 2 – 1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 4 – 3 – 5

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 50PRIX DU CREDIT AGRICOLE (PRIX D'ARNAGE) - PEL. A - 13 Concurrents - Plat - 3 200 M - 16.500 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

KOKOCHAGA 
KEASY STORM 
KAIOKEN 
KENOR DE MAEL 
KARCALIN 
KACHA D'OUDAIRIES 
KENJI 
KESSQUETESBELLE 
KYOTO DES BROSSES 
KINGMAN D'AMSYL 
KATIA FROMENTIN 
KIRSCA DE THAIX 
KANDY DE MONTOT 

PACAUT C. 
JUTEAU R. 
BACHELOT T. 
BOISSEAU L. 
ROUSSET Y. 
ROUSSEL Ale. 
LEVESQUE War. 
OGER L. 
GROSBOIS Chr. 
MADAMET A. 
VALLE SKAR F. 
BERNARD A. 
LEBOUC Hug. 

BERNIER D. 
LE CLERC A. 
PACAULT I. 
JUILLET G. 
VIEL L. 
LE CLERC  A. 
LE STANG XL. 
PLISSON K. 
FOUCHER F. 
VIEL L. 
HERPIN  CH. 
GRALL  E. 
LEENDERS  E&G. 

3p 3p 2p 3p 
2p 3p 6p 5p 
4p 2p 
6p 7p 2p 
2p 6p 8p 
4p 6p 5p 
5p 10p 4p 
9p 12p 
 
 
 
 
 

8 775 € 
4 500 € 
3 900 € 
2 100 € 
2 100 € 
1 650 € 
1 575 € 

 
 
 
 
 
 

H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 

3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200

68 
66 
65 
64 
64 

62.5 
62.5 
61.5 
61 
61 
60 
60 
60 

11 
3 
8 
7 
6 
4 
9 

13 
12 
5 
1 

10 
2 

FAVORIS : 12 – 5 – 10 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 3 – 12 – 2

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 20PRIX DU CREDIT AGRICOLE (PRIX D'ARNAGE) - PEL. B - 12 Concurrents - Plat - 3 200 M - 16.500 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

KARACENE 
KRAC DORE 
KAPWOOD 
KABOUTI 
KOLA D'OUDAIRIES 
KHILIDA 
KIM DU LEMO 
KEEP TIME TO STORM 
KRISTALO 
KASHMIR DE CORTON 
KLASS AFFAIR 
KIRIELLE DU MESNIL 

PLANQUE S. 
JOURNIAC H. 
TABET H. 
VALLE SKAR F. 
JUTEAU R. 
ROUSSEL Ale. 
EON M. 
GROSBOIS Chr. 
BARILLE Y. 
LEMAITRE A. 
BERNARD A. 
LEBOUC Hug. 

PLANQUE J. 
MENUET W. 
COUVREUR SAM. 
PACAULT I. 
LE CLERC  A. 
PACAULT AS. 
PLANQUE J. 
LE CLERC  A. 
MARCEL R. 
GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 
DUFRESNE S. 
BOISNARD J. 

6p 4p 2p 7p 2p 2p 
3p Dh 11p 11p 
7p 
9p 
7p 5p 7p 
5p 
 
 
 
 
 
 

8 350 € 
1 575 € 

 
 

525 € 
625 € 

 
 
 
 
 
 

F3 
H3 
H3 
H3 
F3 
F3 
H3 
H3 
H3 
H3 
F3 
F3 

3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200 
3 200

66.5 
64 
63 
63 

61.5 
61.5 
61 
61 
61 
61 
60 
60 

8 
12 
7 

10 
6 
2 
5 
3 
4 
1 
11 
9 

FAVORIS : 6 – 10 – 2 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 1 – 6 – 10

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 50PRIX DE TRANGE - 12 Concurrents - Plat - 1 400 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

DEVIL'SPEAK 
RUBAMI LA NOTTE 
BAILEYS TOPAZE 
BALANI 
DULINI 
STAR FROM THE EAST 
STELLANIA 
SPANIX 
GLORIYAD'OR 
LADY OF NABEUL 
PANAY 
PREMIER CITY 

MARIE Benj. 
BOISSEAU L. 
JOURNIAC H. 
BESNIER H. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 
ROUSSEAU L. 
LECOEUVRE C. 
LEBOUC Hug. 
CHEYER Per. 
BACHELOT T. 
LEMAITRE A. 
POIRIER C. 

GUARNIERI M. 
PECORARO S. 
BOISNARD  J. 
FABRE A. 
DONWORTH  TIM. 
PANTALL  HA. 
DUBOIS J.PH. 
BARATTI  M. 
BIETOLINI G. 
HERNON G. 
MUNCH  M. 
LERAY E. 

4p 
7p 8p 
3p 
12p 
9p 8p 
9p 10p 
9p 
6p 
5p 11p 
1p 9p 9p 
9p 
 

1 000 € 
 

2 850 € 
 
 
 
 
 

1 150 € 
9 500 € 

 
 

M2 
M2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
M2 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56 

11 
3 
7 
5 
1 

12 
10 
8 
2 
6 
4 
9 

FAVORIS : 8 – 3 – 10 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 8 – 1 – 3



COURSE 6
Départ prévu à 

13H 07GRAND PRIX JEAN DE NICOLAY - 9 Concurrents - Plat - 1 950 M - 15.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

FULL PRECIEUX 
TUMBLER 
DEPUTY RULER 
BOATER 
WELCOME TANGO 
ASSINIBOINE 
SELLER ONE 
HONGUEMARE 
DESIRE FOR EVER 

JUTEAU R. 
PLANQUE S. 
LECOEUVRE C. 
HARDOUIN E. 
BOISSEAU L. 
FAVRIAUX Mal. 
MLLE ZOE PFEIL 
PROVOST D. 
GROSBOIS Chr. 

DESVAUX M. 
MONFORT  ED. 
GAVILAN S. 
GHABRI H. 
CROUIN A. 
FABRE  A. 
GUERIN PL. 
BARBEROT Y. 
POCHE T. 

12p 5p 6p 7p 2p 3p   
1p 10p 5p 12p 4p   
(22) 5p 7p 1p 5p 2p 
 
(21) 6p 
7p 1p (22) 3p 5p 
9p 11p 9p (22) 15p 
3p 5p 9p 3p 7p 8p  
3p (22) 2s (21) 5s  

93 190 € 
43 450 € 
20 550 € 

 
 

9 650 € 
 

34 170 € 
2 250 € 

H8 
H4 
M4 
M4 
H5 
H4 
H5 
F4 
F5 

1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950

58 
57 
56 
56 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 

5 
1 
2 
7 
6 
8 
3 
9 
4 

FAVORIS : 6 – 2 – 8 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 1 – 6 – 8

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 42PRIX DE LA SARTHE - 11 Concurrents - Plat - 1 400 M - 14.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

BON ESPRIT 
ATLANTICA 
PRINCE DES DUNES 
BEACON TOWERS 
GORDINI ROAD 
STRANGER 
TAG 
ACHKI 
RED THE WEST 
LILLY BIRD 
COMMANDEUR 

REMOUE Pie. 
PACAUT C. 
VALLE SKAR F. 
CHUETTE S. 
LECOEUVRE C. 
LE GLAND C. 
PLANQUE S. 
ROUSSEL Ale. 
JUSTUM M. 
GROSBOIS Chr. 
BERNARD A. 

FOUASSIER A. 
CHEVALIER S. 
BARANDE BARBE C. 
BOUTIN  M. 
DREAN M. 
LEGROS  B. 
BOUTIN  M. 
BELVISI FX. 
GOUVAZE  S. 
LEGROS  B. 
LEGROS  B. 

7p 8p 1p 3p 10p 10p  
7p 10p 4p 8p 1p 6p  
6p 5p 8p 10p 13p 1p  
5p 6p 2p 10p 13p 7p  
9p 11p 9p 8p 7p 
2p 3p 9p 9p 10p 1p  
4p 9p 10p 10p 9p  
11p 12p 6p 13p 3p  
1p 2p 12p 7p 7p 8p   
11p 1p 12p 3p 12p  
7p 10p 8p 11p 10p  

33 775 € 
70 665 € 
45 700 € 
82 165 € 

 
113 575 € 
74 244 € 
93 420 € 
42 150 € 
81 765 € 
53 355 € 

M4 
F6 
H5 
F6 
H4 
H6 
H6 
H8 
H6 
F6 
H7 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60 
60 

59.5 
59 
58 
57 
56 

55.5 
55 
52 
51 

11 
2 
9 
5 
1 
8 
3 
6 
7 
4 

10 

FAVORIS : 9 – 3 – 1 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 7 – 3 – 9

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 17PRIX DU CONSEIL DEPARTEMENTAL - 11 Concurrents - Plat - 1 400 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

ZEYZOUN 
PREDETERMINED 
SKADE 
ON LOCKDOWN 
DANDY COOL 
LA FLACA 
BECHO 
GREGGY 
VAUTRIN 
JORDAN BAKER 
CREAM ICE 

REMOUE Pie. 
ROUSSEL Ale. 
CRASTUS A. 
LECOEUVRE C. 
ROUSSET Y. 
LEBOUC Hug. 
ROMARY M. 
VALLE SKAR F. 
CHUETTE S. 
PACAUT C. 
EON M. 

FOUASSIER A. 
BERTIN J. 
LECRIVAIN C. 
PANNIER G. 
JUILLET G. 
JUILLET G. 
MONTENEGRO RC. 
DUPONT-FAHN J. 
BOUTIN  M. 
BOUTIN  M. 
BARON A. 

2p 8p 3p 2p 9p 2p  
6p 2p 9p 6p 1p 1p  
8p 3p 1p 3p 10p 6p  
2p 5p 8p 3p 4p 5p  
3p 6p 8p 6p 1p 5p  
5p 8p 1p 10p 2p  
5p 2p 6p 5p 1p 1p  
14p 8p 13p 1p 2p  
8p 16p 6p 3p 6p  
13p 7p 10p 5p 7p  
1p 8p 2p 12p 6p  

87 131 € 
152 544 € 

66 174 € 
28 400 € 
67 925 € 
38 352 € 
76 345 € 
22 230 € 

168 150 € 
56 270 € 
61 200 € 

H9 
H10 
F5 
H4 
H5 
F4 
F5 
F4 
M8 
H4 
F5 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60 
59.5 
58.5 
58.5 
58 
58 
58 
58 

57.5 
57 
55 

9 
3 
11 
2 
7 
8 
6 

10 
1 
4 
5 

FAVORIS : 4 – 6 – 2 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 3 – 5 – 1

COURSE 5
Départ prévu à 

12H 25PRIX DE SARGE-LES-LE-MANS - 10 Concurrents - Plat - 1 950 M - 22.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

PRIJA 
SAINT CLOUD 
HIGH FACTOR 
PIERRE PREMIER 
CTE D'ESCARBAGNAS 
EPOUSTOUFLANTE 
INCLINATION 
MARFISA 
LEANDRA 
PUERTA DEL SOL 

LEMAITRE A. 
CRASTUS A. 
LECOEUVRE C. 
LEBOUC Hug. 
BESNIER H. 
THOMAS Ron. 
HARDOUIN E. 
MAILLOT S. 
BACHELOT T. 
CHEYER Per. 

NIGGE  M. 
MONFORT  FR. 
DUBOIS J.PH. 
BOISNARD  J. 
FABRE  A. 
LERNER  C&Y. 
PROD'HOMME  D&P. 
CLEMENT  N. 
MUNCH  M. 
DECOUZ  P. 

8p 5p 3p 6p 4p 2p  
1p 7p 4p 7p 14p 4p  
1p 7p 
3p 4p 1p (22) 2p  
7p 5p 4p (22) 6p  
13p 4p 1p 7p (22)  
1p 3p 5p 4p 4p 3p  
4p 1p 9p 3p 3p 4p  
3p 2p 5p 1p 
5p 4p 7p 8p 

42 150 € 
26 200 € 

8 500 € 
18 200 € 
21 750 € 
23 250 € 
25 650 € 
23 110 € 
24 350 € 

3 300 € 

F3 
M3 
H3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950 
1 950

57.5 
57 
57 
57 
57 

55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55.5 

7 
4 
1 
8 
2 
9 

10 
5 
6 
3 

FAVORIS : 5 – 7 – 3 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 6 – 5 – 3

COURSE 9
Départ prévu à 

14H 52PRIX YVES LALLEMAN - 11 Concurrents - Plat - 1 400 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

BIG BOOTS 
BACCHILIDE 
FORCHESTER 
FLEUR DE BAILEYS 
LA PELEMOISE 
REGALIEN 
WOFF 
JUST IN TIME GAME 
DZARINA 
KENDAYA 
MADRAS 

PACAUT C. 
LEMAITRE A. 
BARILLE Y. 
JOURNIAC H. 
ROUSSET Y. 
PROVOST D. 
CHUETTE S. 
BARON T. 
MADAMET A. 
ROUSSEL Ale. 
EON M. 

LYON E. 
GUARNIERI M. 
MONFORT  ED. 
HERNON G. 
JUILLET G. 
BARBEROT Y. 
BOUTIN  M. 
BRASME  M. 
MONNIER  F. 
FOUCHER F. 
BLIN C. 

2p 2p 1p 4p 2p 1p  
15p 14p 12p 6p 4p  
12p 11p 2p 7p 4p (22)  
5p 13p 10p 5p 2p 4p  
7p 5p 8p 10p 8p 4p  
2p 3p 5p 3p 3p 11p  
5p 12p 8p 6p 4p 12p  
11p 14p 1p 5p 3p 3p  
1p 3p 3p 4p 6p 6p  
6p (22) 1p 5p 
1p 5p 5p 11p 4p 7p  

218 838 € 
52 060 € 
44 820 € 
54 860 € 
10 450 € 

134 395 € 
65 560 € 
43 250 € 
41 400 € 

8 880 € 
42 300 € 

H7 
H4 
H4 
F4 
F4 
M4 
H5 
M4 
F4 
F4 
F4 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59 
59 
59 

58.5 
56.5 
56 

6 
5 
2 
7 
3 
1 
4 

10 
9 
11 
8 

FAVORIS : 2 – 9 – 1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 4 – 9 – 2


